
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.02.2022 лг 73

п. Чегдомын

^Об утверждении состава 
антинаркотической комиссии 
Верхнебуреинского 
муниципального района

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 
23.11.2020 № 733 "Об утверждении стратегии государственной
антинаркотической политики Российской Федерации на период до 2030 
года» и в целях профилактики немедицинского потребления наркотиков и их 
противодействию, администрация Верхнебуреинского муниципального 
района Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить состав антинаркотической комиссии Верхнебуреинского 
муниципального района Хабаровского края:

Маслов
Алексей Михайлович 
Гермаш
Татьяна Сергеевна

глава района, 
председатель комиссии
заместитель главы администрации района, 
заместитель председателя комиссии

Носаченко
Дмитрий Владимирович 
Члены комиссии:

ведущий специалист администрации 
района,
секретарь комиссии

Бояркин
Дмитрий Борисович

начальник полиции ОМВД России по 
Верхнебуреинскому району 
(по согласованию)

Вавилова
Евгения Андреевна

врач-нарколог КГБУЗ «Верхнебуреинская 
центральная районная больница 
(по согласованию)

Злыгостева
Екатерина Владимировна 
Зуев
Виталий Валерьевич

ведущий специалист по социальным 
вопросам администраций района

заведующий сектором по спорту и туризму 
администрации района

па 0 0 3 3 0 5

МАУ “Редакция газеты “Рабочее слово” 2021 г. Зак. 64 Тир. 1000 экз.



2

Игнатьев
Сергей Александрович

начальник ОМВД России 
по Верхнебуреинскому району 
(по согласованию)

Маковецкая 
Елена Владимировна
Митяшова 
Олеся Петровна
Подгорнова 
Нина Сергеевна

заведующий сектором по молодежной 
политике

и.о. руководителя управления образования 
администрации района

главный специалист отдела по связям с 
общественностью и внутренней политике 
администрации района

Турченко
Юлия Геннадьевна

и.о. начальника отдела культуры 
администрации района

2. Признать утратившим силу постановление администрации 
Верхнебуреинского муниципального района:

- от 29.12.2018 № 746 "Об утверждении состава антинаркотической 
комиссии Верхнебуреинского муниципального района",

- от 02.11.2020 № 685 "О внесении изменений в постановление 
администрации Верхнебуреинского муниципального района от 29.12.2018 
№ 746 "Об утверждении состава антинаркотической комиссии",

- от 19.07.2021 № 413 "О внесении изменений в постановление 
администрации Верхнебуреинского муниципального района от 29.12.2018 
№ 746 "Об утверждении состава антинаркотической комиссии".

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

4.Настоящее постановление вступает в chĵ  после его официального 
опубликования (обнародования).

Глава района А.М. Маслов


